
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BUCINE 
Via XXV Aprile, 14 - 52021 Bucine (AR) 

Tel. 055/9911328 – 0559911357 - C.F. 81005490511 

E-mail: aric825009@istruzione.it - PEC aric825009@pec.istruzione.it 

www.icbucine.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFY2FU 
 

 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE   

 

PROGRAMMA ANNUALE 2023 

 

La Dirigente Scolastica 

 
VISTO il programma annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 75 del 14/02/2023; 

VISTO il nuovo Regolamento di contabilità scolastica n. 129 del 28/08/2018, il D.lgs50/2016 e il d.lgs 

56/2017 – Codice dei Contratti e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il progetto elaborato dalle docenti della scuola primaria di Bucine ed Ambra; 

PRESO ATTO della assenza di figure professionali per la realizzazione del progetto “Ceramica”; 

VISTO il curriculum professionale del docente Mara Sani; 

PRESO ATTO che il progetto in questione è in continuità con quelli realizzati nei precedenti anni scolastici; 

PRESO ATTO della Determina Dirigenziale del Comune di Bucine di assegnazione fondi per attività di 

inclusione e contrasto alla dispersione scolastica sulla base della programmazione progettuale dell’Istituto 

(vedasi atto n. 1080 del 25/11/2022); 

CONSIDERATO pertanto la sussistenza della copertura finanziaria dell’iniziativa; 

 

D E T E R M I N A 

 

l’ affidamento dell’incarico di cui in premessa  alla docente  SANI  MARA  per n. 48 ore di  lezione per le 

classi 1^ A e B, 3^ A e B, 4^ A e B del plesso primaria di Bucine e le classi 1^ e 2^ del plesso di Ambra.   

L’imputazione della spesa è assegnata al Progetto/Attività: P2/3 – Educazione all’Arte.  

 

 

 

 

        La     Dirigente Scolastica 

                     (Dott.ssa Lisa Sacchini) 

 
LUCIA/Contratti e Notule/Determina Sani Ceramica 

http://www.icbucine.edu.it/



